
Fra: Tore Gautesen <tga@karmsund-havn.no> 
Sendt: 14.10.2023 13:49:51 
Til: Gjøsæter, Kjetil Aga <Kjetil.Aga.Gjosaeter@bomlo.kommune.no>, Thorbjørnsen, Ole Bernt 
<ole.bernt.thorbjornsen@haugesund.kommune.no>, Sigurd Eikje 
<sigurd.eikje@tysver.kommune.no>, Ingeborg Skjølingstad 
<ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>, Øystein Daviknes Hagerup 
<odh01@karmoy.kommune.no> 
Kopi: postmottak@bomlo.kommune.no, Sentralarkivet <postmottak@karmoy.kommune.no>, 
postmottak@haugesund.kommune.no, post@bokn.kommune.no, Tysver kommune 
<post@tysver.kommune.no>, Per Velde <pve01@karmoy.kommune.no>, Sæther, Annette 
<annette.saether@haugesund.kommune.no>, Asbjørn Moe <asbjorn.moe@tysver.kommune.no>, 
johnerikhagen <johnerikhagen@outlook.com>, Tine Osmundsen <tos@karmsund-havn.no>, 
Vibeke Vikse Johnsen <vijo@karmoy.kommune.no>, Martin Lie Hauge <mlh@karmsund- 
havn.no>, Eirin Valen Stange <evs@karmsund-havn.no> 
Emne: Re: Til deltakerne i Karmsund Havn IKS - oppnevning av havneråd og valgkomité 

Hei! 
Viser til e-post under. 

Minner om at det skal oppnevnes TOvaraer til havnerådet, i tråd med ny IKS lov. 

Ber om at vi notifiseres så snart valget er foretatt, hvor kontaktinformasjon til 
havnerådsmedlemmene vedlegges. 

Best regards 
TORE 
GAUTESEN 
CEO/ Port Director 
tore.gautesen@karmsund-havn.no 
+47 922 26 097 
karmsund-havn.no 
Fra: Martin Lie Hauge <mlh@karmsund-havn.no> 
Sendt: Friday, September 15, 2023 2:07:19 PM 
Til: Jarle Nilsen <jni01@karmoy.kommune.no>; arne-christian.mohn@haugesund.kommune.no <Arne- 
Christian.Mohn@haugesund.kommune.no>; Erve, Linn Therese 
<linn.therese.erve@sveio.kommune.no>; Sigmund Lier <sigmund.lier@tysver.kommune.no>; Osmund 
Våga <osmund.vaga@bokn.kommune.no>; Olsen, Sammy <sammy.olsen@bomlo.kommune.no> 
Kopi:postmottak@bomlo.kommune.no <postmottak@bomlo.kommune.no>; 
post@karmoy.kommune.no <post@karmoy.kommune.no>; postmottak@haugesund.kommune.no 
<postmottak@haugesund.kommune.no>; postmottak@sveio.kommune.no 
<postmottak@sveio.kommune.no>; post@bokn.kommune.no <post@bokn.kommune.no>; Tysver 
kommune <post@tysver.kommune.no>; Gjøsæter, Kjetil Aga 
<Kjetil.Aga.Gjosaeter@bomlo.kommune.no>; Thorbjørnsen, Ole Bernt 
<Ole.Bernt.Thorbjornsen@haugesund.kommune.no>; jostein.forre@sveio.kommune.no 
<jostein.forre@sveio.kommune.no>; ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no 
<ingeborg.skjolingstad@bokn.kommune.no>; Sigurd Eikje <Sigurd.Eikje@tysver.kommune.no>; Per 
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Velde <pve01@karmoy.kommune.no>; Sæther, Annette <Annette.Saether@haugesund.kommune.no>; 
Asbjørn Moe <asbjorn.moe@tysver.kommune.no>; johnerikhagen <johnerikhagen@outlook.com>; Tore 
Gautesen <tga@karmsund-havn.no>; Tine Osmundsen <tos@karmsund-havn.no> 
Emne: Til deltakerne i Karmsund Havn IKS - oppnevning av havneråd og valgkomité 

Vennligst se vedlagt brev, som kun sendes per e-post. 

Med vennlig hilsen 
MARTIN 
LIE HAUGE 
Konsernadvokat 
Group Legal Counsel 
mlh@karmsund-havn.no 
+47 47 33 97 00 
karmsund-havn.no 
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